G _RreC

Tur: s.Truseni (str. 27 August) - Calea lesilor - bd. Stefan cel Mare si Sfant - str. Tighina
Retur: str. Tighina - str. Bucuresti - str. Ciuflea - bd. Stefan cel Mare si Sfant - Calea lesilor - satul Truseni (str. 27 August)

PRIMARIA

Orarul troleibuzelor:

Ruta: MUNICIPIULUI CHISINAU

Zilele de lucru_(perioada iulie - august 2023)

s.Truseni (centru)

Rascrucea Truseni

Creator-Mall

Restaurantul "Butoias”

str. Ghidighici

Parcul "La izvor”

str. Bariera Sculeni

Liceul Teoretic
"Principesa Natalia
Dadiani"

Parcul "Alunelul”

Piata D.Cantemir

Universitatea de
Medicina

str. Toma Ciorba
str. S.Lazo
Piata Marii Adunari
Nationale
Teatrul National
M.Eminescu
str. Armeneasca
str. Tighina
str. Ismail
str. Ciuflea
str. Ismail
str. Armeneasca
Piata Marii Adunari
Nationale
Teatrul de Opera si
Balet
Universitatea Tehnica
Universitatea de
Medicina
Calea lesilor
Asociatia "Zorile”
Liceul Teoretic
"Principesa Natalia
Dadiani"
str. Bariera Sculeni
Parcul "La izvor”
str. Ghidighici
Creator Mall
ALEA TRUSENIULUI,
46
Rascrucea Truseni
s.Truseni (centru)

n|c

5:30
5:58
6:27
6:45
6:55
7:10
7:35
8:04
8:22
8:38
8:55

9:16
9:41

10:19

10:36

11:26
11:51
12:16
12:41
13:06
13:32
13:57
14:22

14:48
15:14

15:56
16:17
16:38
17:00
17:21
17:42
18:03
18:24
18:46
19:03

19:28

20:18
20:56
21:41
22:26

5:42
6:10
6:39
6:57
7:07
7:22
7:47
8:16
8:34
8:50
9:07

9:28
9:53

10:31

10:48

11:38
12:03
12:28
12:53
13:18
13:44
14:09
14:34

15:00
15:26

16:08
16:29
16:50
17:12
17:33
17:54
18:15
18:36
18:58
19:15

19:40

20:30
21:08
21:53
22:38

5:45
6:13
6:42
7:00
7:10
7:25
7:50
8:19
8:37
8:53
9:10

9:31
9:56

10:34

10:51

11:41
12:06
12:31
12:56
13:21
13:47
14:12
14:37

15:03
15:29

16:11
16:32
16:53
17:15
17:36
17:57
18:18
18:39
19:01
19:18

19:43

20:33
21:11
21:56
22:41

5:49
6:17
6:46
7:04
7:14
7:29
7:54
8:23
8:41
8:57
9:14

9:35
10:00

10:38

10:55

11:45
12:10
12:35
13:00
13:25
13:51
14:16
14:41

15:07
15:33

16:15
16:36
16:57
17:19
17:40
18:01
18:22
18:43
19:05
19:22

19:47

20:37
21:15
22:00
22:45

5:50
6:18
6:47
7:05
7:15
7:30
7:55
8:24
8:42
8:58
9:15

9:36
10:01

10:39

10:56

11:46
12:11
12:36
13:01
13:26
13:52
14:17
14:42

15:08
15:34

16:16
16:37
16:58
17:20
17:41
18:02
18:23
18:44
19:06
19:23

19:48

20:38
21:16
22:01
22:46

5:51
6:19
6:48
7:06
7:16
7:31
7:56
8:25
8:43
8:59
9:16

9:37
10:02

10:40

10:57

11:47
12:12
12:37
13:02
13:27
13:53
14:18
14:43

15:09
15:35

16:17
16:38
16:59
17:21
17:42
18:03
18:24
18:45
19:07
19:24

19:49

20:39
21:17
22:02
22:47

5:53
6:21
6:50
7:08
7:18
7:33
7:58
8:27
pauza
9:01
pauza
9:20
9:39
pauza
10:08
pauza
10:34
10:59
11:24
11:49
12:14
12:39
13:04
13:29
13:55
14:20
pauza

15:11

15:37
15:58
16:19
16:40
17:01

17:23
17:44
18:05
18:26
18:47
pauza
19:26
19:44
pauza
20:28

21:19
22:04
22:49

5:54
6:22
6:51
7:09
719
7:34
7:59
8:28

9:02

9:21
9:40

10:09

10:35
11:00
11:25
11:50
12:15
12:40
13:05
13:30
13:56
14:21

15:12
15:38
15:59
16:20
16:41
17:02
17:24
17:45
18:06
18:27
18:48

19:27
19:45

20:29
21:20

22:05
22:50

5:55
6:23
6:52
7:10
7:20
7:35
8:00
8:29

9:03

9:22
9:41

10:10

10:36
11:01
11:26
11:51
12:16
12:41
13:06
13:31
13:57
14:22

15:13
15:39
16:00
16:21
16:42
17:03
17:25
17:46
18:07
18:28
18:49

19:28
19:46

20:30
21:21

22:06
22:51

5:57
6:25
6:54
712
7:22
7:37
8:02
8:31

9:05

9:24
9:43

10:12

10:38
11:03
11:28
11:53
12:18
12:43
13:08
13:33
13:59
14:24

15:15
15:41
16:02
16:23
16:44
17:05
17:27
17:48
18:09
18:30
18:51

19:30
19:48

20:32
21:23

22:08
22:53

6:01
6:29
6:58
7:16
7:26
7:41
8:06
8:35

9:09

9:28
9:47

10:16

10:42
11:07
11:32
11:57
12:22
12:47
13:12
13:37
14:03
14:29

15:20
15:46
16:07
16:28
16:49
17:10
17:32
17:53
18:14
18:35
18:56

19:35
19:53

20:37
21:25

22:10
22:55

5:01 | 5:03 | 5:04 | 505 | 5:06 | 5:08 | 5:14 5:17
5:29 | 5:31 | 5:32 | 5:33 | 5:34 | 5:36 | 5:42 5:45
558 | 6:00 | 6:01 | 6:02 | 6:03 | 6:05 | 6:11 | 6:13 | 6:14
6:16 | 6:18 | 6:19 | 6:20 | 6:21 | 6:23 | 6:29 | 6:31 | 6:32
6:26 | 6:28 | 6:29 | 6:30 | 6:31 | 6:33 | 6:39 | 6:41 | 6:42
6:02 | 6:03 | 6:04 | 6:07 | 6:10 | 6:16 ]| 6:19 | 6:21 | 6:24 | 6:28 | 6:30 | 6:33 | 6:35 | 6:37 | 6:41 | 6:43 | 6:44 | 6:45 | 6:46 | 6:48 | 6:54 | 6:56 | 6:57
6:30 | 6:31 | 6:32 | 6:35 | 6:38 | 6:41 | 6:44 | 6:46 | 6:49 | 6:53 | 6:55 | 6:58 | 7:.00 | 7:02 | 7.06 | 7:08 | 7:09 | 710 | 7:11 | 7:13 | 7:19 | 7:21 | 7:22
6:59 | 7.00 | 7:01 | 7:04 | 707 | 710 | 713 | 715 | 7:18 | 722 | 724 | 727 | 729 | 7:31 | 7:35 | 7:37 | 7:38 | 7:39 | 7140 | 7142 | 7:48 | 7:50 | 7:51
717 | 718 | 7119 | 7222 | 725 | 7:28 | 7:31 | 7:33 | 7:36 | 7:40 | 7:42 | 7:45 | 7:47 | 7:49 | 7:53 | 7:55 | 7:56 | 7:57 | 7:58 | 8:00 | 8:06 | 8:08 | 8:09
727 | 728 | 729 | 7:32 | 735 740 | 743 | 745 | 7148 | 7:52 | 754 | 7:57 | 7:59 | 8:01 | 805 | 807 | 808 | 809 | 810 | 8:12 | 8:18 | 8:20 | 8:21
742 | 743 | 7:44 | 747 | 750 | 7:57 | 8:00 | 8:02 | 8:05 | 809 | 811 | 8:14 | 8:16 | 8:18 | 8:22 | 8:24 | 8:25 | 8:26 | 8:27 | 829 | 8:35 | 8:37 | 8:38
8:07 | 808 | 809 | 812 | 815 | 8:18 | 8:21 | 8:23 | 8:26 | 8:30 | 8:32 | 8:35 | 8:37 | 8:39 | 8:43 | 8:45 | 8:46 | 8:47 | 8:48 | 8:50 | 8:56 | 8:58 | 8:59
8:36 | 8:37 | 8:38 | 841 | 844 | 847 | 850 | 852 | 855 | 859 | 9:01 | 9:04 | 9:06 | 9:08 | 9:112 | 9:114 | 9115 | 9:16 | 917 | 9119 | 9:25 | 9:27 | 9:28

A
~ O

9:10 | 911 | 912 | 9115 | 9118 | 9:21 | 924 | 9:26 | 9:29 | 9:33 | 9:35 | 9:38 | 9:140 | 9:42 | 9:146 | 9:48 | 9149 | 9:50 | 9:51 | 9:53 | 9:59 | 10:01 | 10:02

9:29 | 9:30 | 9:31 | 9:34 | 9:37 | 9140 | 9:43 | 9:45 | 9:48 | 9:52 | 9:54 | 9:57 | 9:59 | 10:01 | 10:05 | 10:07 | 10:08 | 10:09 | 10:10 | 10:12 | 10:18 | 10:20 | 10:21
9:48 | 9:49 | 9:50 | 9:53 | 9:56 st

10:17 | 10:18 | 10:19 | 10:22 | 10:25] 10:28 | 10:31 | 10:33 | 10:36 | 10:40 | 10:42 | 10:45 | 10:47 | 10:49 | 10:53 | 10:55 | 10:56 | 10:57 | 10:58 | 11:00 | 11:06 | 11:08 | 11:09

10:43 | 10:44 | 10:45 | 10:48 | 10:51| 10:54] 10:57 | 10:59 | 11:02 | 11:06 | 11:08 | 11:11 | 11:13 | 11:15 | 11:19 | 11:21 | 11:22 | 11:23 | 11:24 | 11:26 | 11:32 | 11:34 | 11:35
11:08 | 11:09 | 11:10 | 11:13 | 11:16] 11:19| 11:22 | 11:24 | 11:27 | 11:31 | 11:33 | 11:36 | 11:38 | 11:40 | 11:44 | 11:46 | 11:47 | 11:48 | 11:49 | 11:51 | 11:57 | 11:59 | 12:00
11:33 | 11:34 | 11:35 | 11:38 | 11:41| 11:44| 11:47 | 11:49 | 11:52 | 11:56 | 11:58 | 12:01 | 12:03 | 12:05 | 12:09 | 12:11 | 12:12 | 12:13 | 12:14 | 12:16 | 12:22 | 12:24 | 12:25
11:58 | 11:59 | 12:00 | 12:03 | 12:06 | 12:09| 12:12 | 12:14 | 12:17 | 12:21 | 12:23 | 12:26 | 12:28 | 12:30 | 12:34 | 12:36 | 12:37 | 12:38 | 12:39 | 12:41 | 12:47 | 12:49 | 12:50
12:23 | 12:24 | 12:25 | 12:28 | 12:31| 12:34 | 12:37 | 12:39 | 12:42 | 12:46 | 12:48 | 12:51 | 12:53 | 12:55 | 12:59 | 13:01 | 13:02 | 13:03 | 13:04 | 13:06 | 13:12 | 13:14 | 13:15
12:48 | 12:49 | 12:50 | 12:53 | 12:56| 12:59| 13:02 | 13:04 | 13:07 | 13:11 | 13:13 | 13:16 | 13:18 | 13:20 | 13:24 | 13:26 | 13:27 | 13:28 | 13:29 | 13:31 | 13:37 | 13:39 | 13:40
13:13 | 13:14 | 13:15 | 13:18 | 13:21| 13:24] 13:27 | 13:29 | 13:32 | 13:36 | 13:38 | 13:41 | 13:43 | 13:45 | 13:48 | 13:51 | 13:52 | 13:53 | 13:54 | 13:56 | 14:02 | 14:04 | 14:05
13:38 | 13:39 | 13:40 | 13:43 | 13:46| 13:49| 13:52 | 13:54 | 13:57 | 14:01 | 14:03 | 14:06 | 14:08 | 14:10 | 14:13 | 14:16 | 14:17 | 14:18 | 14:19 | 14:22 | 14:28 | 14:30 | 14:31
14:04 | 14:05 | 14:06 | 14:09 | 14:13| 14:16 | 14:19 | 14:21 | 14:24 | 14:29 | 14:32 | 14:35 | 14:37 | 14:39 | 14:42 | 14:45 | 14:46 | 14:47 | 14:48 | 14:51 | 14:57 | 14:59 | 15:00
14:30 | 14:31 | 14:32 | 14:35 | 14:39| 14:55| 14:58 | 15:00 | 15:03 | 15:08 | 15:11 | 15:14 | 15:16 | 15:18 | 15:21 | 15:24 | 15:25 | 15:26 | 15:27 | 15:30 | 15:36 | 15:38 | 15:39

statia-terminus

15:16] 15:19 | 15:21 | 15:24 | 15:29 | 15:32 | 15:35 | 15:37 | 15:39 | 15:42 | 15:45 | 15:46 | 15:47 | 15:48 | 15:51 | 15:57 | 15:59 | 16:00
15:21 | 15:22 | 15:23 | 15:26 | 15:30| 15:37 ] 15:40 | 15:42 | 15:45 | 15:50 | 15:53 | 15:56 | 15:58 | 16:00 | 16:03 | 16:06 | 16:07 | 16:08 | 16:09 | 16:12 | 16:18 | 16:20 | 16:21
15:47 | 15:48 | 15:49 | 15:52 | 15:56 | 15:59] 16:02 | 16:04 | 16:07 | 16:12 | 16:15 | 16:18 | 16:20 | 16:22 | 16:25 | 16:28 | 16:29 | 16:30 | 16:31 | 16:34 | 16:40 | 16:42 | 16:43
16:08 | 16:09 | 16:10 | 16:13 | 16:17| 16:20| 16:23 | 16:25 | 16:28 | 16:33 | 16:36 | 16:39 | 16:41 | 16:43 | 16:46 | 16:49 | 16:50 | 16:51 | 16:52 | 16:55 | 17:01 | 17:03 | 17:04
16:29 | 16:30 | 16:31 | 16:34 | 16:38| 16:41| 16:44 | 16:46 | 16:49 | 16:54 | 16:57 | 17:00 | 17:02 | 17:04 | 17:07 | 17:10 | 17:11 | 17:12 | 17:13 | 17:16 | 17:22 | 17:24 | 17:25
16:50 | 16:51 | 16:52 | 16:55 | 16:59| 17:02] 17:05 | 17:07 | 17:10 | 17:15 | 17:18 | 17:21 | 17:23 | 17:25 | 17:28 | 17:31 | 17:32 | 17:33 | 17:34 | 17:37 | 17:43 | 17:45 | 17:46
17:11 | 17:12 | 17:13 | 17:16 | 17:20| 17:23 | 17:26 | 17:28 | 17:31 | 17:36 | 17:39 | 17:42 | 17:44 | 17:46 | 17:49 | 17:52 | 17:53 | 17:54 | 17:55 | 17:58 | 18:04 | 18:06 | 18:07
17:33 | 17:34 | 17:35 | 17:38 | 17:42| 17:45]| 17:48 | 17:50 | 17:53 | 17:58 | 18:01 | 18:04 | 18:06 | 18:08 | 18:11 | 18:14 | 18:15 | 18:16 | 18:17 | 18:20 | 18:26 | 18:28 | 18:29
17:54 | 17:55 | 17:56 | 17:59 | 18:03] 18:06| 18:09 | 18:11 | 18:14 | 18:19 | 18:22 | 18:25 | 18:27 | 18:29 | 18:32 | 18:35 | 18:36 | 18:37 | 18:38 | 18:41 | 18:47 | 18:49 | 18:50
18:15 | 18:16 | 18:17 | 18:20 | 18:24 | 18:27] 18:30 | 18:32 | 18:35 | 18:40 | 18:43 | 18:46 | 18:48 | 18:50 | 18:53 | 18:56 | 18:57 | 18:58 | 18:59 | 19:02 | 19:08 | 19:10 | 19:11
18:36 | 18:37 | 18:38 | 18:41 | 18:45 =
18:57 | 18:58 | 18:59 | 19:02 | 19:06 | 19:17] 19:20 | 19:22 | 19:25 | 19:30 | 19:33 | 19:36 | 19:38 | 19:40 | 19:43 | 19:46 | 19:47 | 19:48 | 19:49 | 19:52 | 19:58 | 20:00 | 20:01

19:36 | 19:37 | 19:38 | 19:41 | 19:45 =
19:54 | 19:55 | 19:56 | 19:59 | 20:03 | 20:06 ] 20:09 | 20:11 | 20:14 | 20:16 | 20:18 | 20:20 | 20:22 | 20:24 | 20:27 | 20:29 | 20:30 | 20:31 | 20:32 | 20:34 | 20:39 | 20:40 | 20:41

20:38 | 20:39 | 20:40 | 20:43 | 20:47 | 20:50 | 20:53 | 20:55 | 20:58 | 21:00 | 21:02 | 21:04 | 21:06 | 21:08 | 21:11 | 21:13 | 21:14 | 21:15 | 21:16 | 21:18 | 21:23 | 21:24 | 21:25
21:26 | 21:27 | 21:28 | 21:31 | 21:33 ] 21:35] 21:38 | 21:40 | 21:43 | 21:45 | 21:47 | 21:49 | 21:51 | 21:63 | 21:56 | 21:58 | 21:59 | 22:00 | 22:01 | 22:03 | 22:08 | 22:09 | 22:10

22:11 | 22:12 | 22:13 | 22:16 | 22:18
22:56 | 22:57 | 22:58 | 23:01 | 23:03] =




